

Bielsko-Biała, dnia 21.12.2018 r.

Nr spr.: RI.450.488.2018.MK
Nr dok.: 16752.2018

Pan Jerzy Bauer
Radny Rady Miejskiej
w Bielsku – Białej

Dotyczy: Interpelacji z dnia 17.12.2018 roku w sprawie modernizacji i poprawy bezpieczeństwa na ul. Bystrzańskiej od hotelu Vienna do skrzyżowania z ul. Długa oraz przebudowy skrzyżowania z ul. Olszówka w Bielsku – Białej.

W odpowiedzi na złożoną w Sekretariacie Przewodniczącego Rady Miejskiej w dniu 17.12.2018 roku interpelację w sprawie modernizacji i poprawy bezpieczeństwa na ul. Bystrzańskiej od hotelu Vienna do skrzyżowania z ul. Długa oraz przebudowy skrzyżowania z ul. Olszówka w Bielsku – Białej informuję, że potwierdzam zasadność złożonego wniosku w kwestii konieczności przebudowy wyżej wymienionego odcinka ulicy. Niniejszym pismem zobowiązuje Miejski Zarząd Dróg do przygotowania dokumentacji projektowej obejmującej zakresem wskazany odcinek ul. Bystrzańskiej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Olszówka.

Odnosnie spowolnienia ruchu na ul. Bystrzańskiej w postaci fizycznego wymuszenia ograniczenia prędkości pojazdów, dodatkowego oznakowania skrzyżowania z ul. Olszówka wraz z wprowadzeniem poziomych pasów „dudniących” informuję, że temat wymaga szerszych analiz w gronie osób odpowiedzialnych za organizację ruchu w mieście. W związku z powyższym, Pana propozycja zostanie omówiona na najbliższej Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego organizowanej przez Wydział Komunikacji Urzędu Miejskiego przy współudziale, między innymi Komendy Miejskiej Policji, Miejskiego Zarządu Dróg, Straży Miejskiej. O ustaleniach zostanie Pan powiadomiony odrębnym pismem.

Obecnie jedyną formą wymuszenia jazdy ul. Bystrzańską z ograniczoną prędkością, bez wykonywania manewru wyprzedzania (na przedmiotowej ulicy obowiązuje ograniczenie prędkości do 40 km/h oraz zakaz wyprzedzania) jest egzekwowanie obowiązujących ograniczeń. W związku z powyższym, proszę Komendę Miejską Policji o przeprowadzenie kontroli w ww. miejscu.

Z up. **PREZYDENTA MIASTA**

Łubomir Zawierucha
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Otrzymują:

- 1x Adresat
- 1x Komenda Miejska Policji, ul. Wapienna 45, 43-300 Bielsko-Biała,
- 1x Wydział Komunikacji Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej.

